exclusivamente pelo Banco Depositário (“Conta Vinculada Dividendos”); (b) da Conta Vinculada Dividendos; 
(c) de todos os direitos e créditos, atuais e/ou futuros, principais e acessórios, de titularidade da Companhia 
decorrentes do boletim de subscrição nº 01/03, no valor de R$876.000.000,00 (oitocentos e setenta e seis 
milhões de reais) subscrito e a ser integralizado pela Infra BR V Rodovias Holding II S.A., sociedade por 
ações, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Funchal, nº 538, Bairro Vila 
Olímpia, CEP 04.551-060, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 52.237.198/0001-25 (“Holding II”), oriundo do